1trtoIcnçÃo Ns toz IL8:'''--' '"; rI

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que disp5s ,e-,RêBirnento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o da Brasilinha, no

Bairro 02 de julho, solicitamos de V.Exa. que se

praça situada na referida localidade, o que irá
todos ao seus moradores.

digne
tra ze r

proceder a reforma da

inúmeros benefícíos a

Sala daS SeSSõeS, 21 deagOStOde,2018Í..i.:*rr;t..;;:;rus.34,;rrcFrfr,3íI; . "

Alves Moita (Bebé)

Ve ador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

-FF-ô l.
ffi'rfff

rrt Ygi$rrlrt
ESTADO DA BAHIA

cÂuana MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

Nob